
Serviço Público Federal 

CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 

COFECI  

_______________________________________________________________________________________________ 

                          SDS, Bloco A, Lote 44, Ed. Boulevard Center, Salas 201/210, Brasília/DF, CEP 70391-900 

Fone: (61) 3321-2828  - http://www.cofeci.gov.br - e-mail: cofeci@cofeci.gov.br CNPJ 62.658.737/0001-53 

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PÚBLICA 

 

Pregão Eletrônico nº 90002/2025 – COFECI 

Processo Administrativo nº 0126/2025 

 

O CONSELHO FEDERAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS – COFECI, por intermédio de seu 
pregoeiro, torna pública a suspensão da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 90002/2025, 
motivada por indisponibilidade do sistema Compras.gov.br, verificada no dia 09 de maio de 
2025, durante a fase de análise das propostas. 

Nos termos da legislação vigente, a nova data para retomada da sessão pública está 
remarcada para o dia 12 de maio de 2025, às 09h20 (horário de Brasília), no endereço 
eletrônico: www.gov.br/compras. 

 

Brasília – DF, 09 de maio de 2025. 

 
 

Rogério Coelho 
Pregoeiro/Agente de Contratação 

 


